

**Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU - Propojení
Vinařice - Bernardov, DÚR, IČ k ÚR**

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Součetová tabulka

	Kč bez DPH	DPH	Kč vč. DPH
Dokumentace k územnímu rozhodnutí	1 418 250	297 833	1 716 083
Inženýrská činnost k územnímu rozhodnutí	402 960	84 622	487 582
Cena celkem bez DPH vč. Technické pomoci objednateli	1 821 210	x	x
DPH (21%)	x	382 454	x
Cena celkem vč. DPH	x	x	2 203 664

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU - Propojení Vinařice - Bernardov, DÚR, **IČ k ÚR**

Položkový rozpočet - projektové práce (DÚR)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací“ (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DÚR

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU - Propojení

Vinařice - Bernardov, DÚR, IČ k ÚR

Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní jedinou sazbu- modré buňky

Služba	Počet	Hodinová sazba	Cena
	hodin	Kč / hod	Kč
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI – část A			
Studium podkladů předaných objednatelem (DÚR)	1	730	730
Kompletace podkladů z dokladové části projednání	4	730	2 920
Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání územního rozhodnutí, a to v souladu s platnými právními předpisy a zákony	180	730	131 400
ČÁST A – CELKEM			135 050

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI – část B	Počet hodin	Hodinová sazba Kč/ hod	Cena Kč
Činnosti spojené s majetkoprávním vypořádáním, tj.zajištění všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí, projednání s vlastníky dotčených pozemků a získání vyjádření (umístění stavby, ZPF, PUPFL, kácení MLZ,...)	80	730	58 400
Zajištění souhlasu s převzetím nově budovaných stavebních objektů budoucími vlastníky	30	730	21 900
Projednání plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky resp.provozovateli, zajištění smlouvy o přeložce zařízení	64	730	46 720
ČÁST B CELKEM			127 020

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI – část C	Počet hodin	Hodinová sazba Kč/ hod	Cena Kč
Zajištění vydání územního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, kompletace dokladů o majetkoprávním vypořádání, sestavení žádosti o vydání územního rozhodnutí a jejího podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci územního řízení, umístění informace o ÚŘ v terénu, účast na jednání, předání pravomocného územního rozhodnutí	64	730	46 720
ČÁST C CELKEM			46 720

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI – část D	Počet hodin	Hodinová sazba Kč/ hod	Cena Kč
Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých smluvních IČ.	48	730	35 040
Technická pomoc objednateli při získání pravomocného ÚR	81	730	59 130
ČÁST D CELKEM			94 170
CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ			402 960